
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО  

ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ АДМИНИСТРАЦИИ  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА» 
 

ПРИКАЗ  

 05.11.2017                                                                   № 265 

г. Шимановск 

 

О проведении аттестации кандидатов на должность руководителя  

МБОУ «Мухинская СОШ» на соответствие занимаемой должности 

 

В целях установления соответствия кандидатов на должности 

руководителей муниципальных образовательных организаций Шима-

новского района требованиям, предъявляемым квалификационными 

характеристиками к должностям,  возможности исполнения ими долж-

ностных обязанностей, связанных с осуществлением руководства о б-

разовательной организацией  в соответствии с законодательством Ро с-

сийской Федерации и иными нормативными правовыми актами, уста-

вом образовательной организации, в соответствии с Порядком прове-

дения аттестации кандидата на должность руководителя муниципал ь-

ной образовательной организации и руководителя муниципальной о б-

разовательной организации Шимановского района,  утвержденного 

приказом МУ «Управление по образованию и работе с молодежью а д-

министрации Шимановского района» от 18.10.2013 № 166 «Об утве р-

ждении Порядка проведения аттестации кандидата на должность ру-

ководителя муниципальной образовательной организации и руководи-

теля муниципальной образовательной организации Шимановского 

района»  

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

1. Провести  05.12.2017 г.  аттестацию на соответствие требованиям, 

предъявляемым квалификационными характеристиками к должности руководи-

теля, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального 

развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. № 761н «Об утверждении 

Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специали-

стов и служащих» кандидатов на должность руководителя МБОУ «Мухинская 

СОШ». 

2. Утвердить График проведения аттестации кандидатов на должность ру-

ководителя МБОУ «Мухинская СОШ» (приложение № 1). 

3. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение № 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник Управления 

 

 

Е.Г.Баранова  



 

 

 

Приложение № 1 

 

               к приказу начальника МУ  

«Управление по образованию и 

работе с молодежью администрации 

Шимановского района» 

от  05.11.2017  № 265 

 

График 

проведения аттестации кандидатов на должность руководителя муниципальной 

 образовательной организацией на соответствие занимаемой должности 

 
№ 

пп 

ФИО 

аттестуемого 

Должность 

аттестуемого 

Наименование образо-

вательной организации 

Дата 

Проведения атте-

стации 

Время 

проведения 

аттестации 

Место проведения атте-

стации 

Дата предоставле-

ния в аттестаци-

онную комиссию 

документов для 

прохождения атте-

стации 

1. Галактионова 

Эльвира Викто-

ровна 

Кандидат на 

должность ди-

ректора 

МБОУ «Мухин-

ская СОШ» 

05.12.2017 г. 10.00 

час. 

МУ «Управление 

по образованию и 

работе с молоде-

жью администра-

ции Шимановского 

района» 

05.11.2017 г. 

2. Тимошенко 

Людмила Нико-

лаевна 

Кандидат на 

должность ди-

ректора 

МБОУ «Мухин-

ская СОШ» 

05.12.2017 г. 11.00 

час. 

МУ «Управление 

по образованию и 

работе с молоде-

жью администра-

ции Шимановского 

района» 

05.11.2017 г. 

  



 

  Приложение  № 2   

 

к приказу  начальника  

МУ «Управление по 

образованию и работе с 

молодежью админи-

страции Шимановского 

района»                                                                                                                  

от 05.11.2017  № 265  
 

Состав 

аттестационной комиссии 
 

Баранова  

Елена Геннадьевна  

- начальник МУ «Управление по 

образованию и работе с молоде-

жью администрации Шимановско-

го района», председатель комис-

сии 

 

Краянова 

Людмила Кузьминична  

- заместитель начальника МУ 

«Управление по образованию и 

работе с молодежью администра-

ции Шимановского района», заме-

ститель председателя комиссии 

 

Лабутина  

Лариса Анатольевна  

- специалист  по кадрам, ОТ и ТБ 

сектора материально-техничес-

кого обеспечения МУ «Управле-

ние по образованию и работе с 

молодежью администрации Ши-

мановского района», секретарь 

комиссии 

 

Члены комиссии:  

 

 

Антропов 

Николай Владимирович  

- заместитель главы администра-

ции Шимановского района  

 
Петровец  

Наталья Анатольевна 

- специалист I  категории сектора 

информационно-аналитической 

работы МУ «Управление по обра-

зованию и работе с молодежью 

администрации Шимановского 

района» 

 

 



Черепанова  

Вера Владимировна  

- ведущий специалист  МУ 

«Управление по образованию и 

работе с молодежью администра-

ции Шимановского района»  

 

Медведева  

Мария Николаевна  
- специалист I  категории сектора 

дополнительного образования  ра-

боты МУ «Управление по образо-

ванию и работе с молодежью ад-

министрации Шимановского рай-

она» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


